
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/670/23 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalony Uchwałą LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Kinga Banasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1940



Załącznik do uchwały Nr LXVII/670/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 23 maja 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 

Rozdz. 
 

§ 
 

Treść 
Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa   się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 1 595 250,- 1 595 250,- 

600  Transport i łączność 1 595 250,- 1 595 250,- 

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 595 250,- 1 595 250,- 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg - Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Kolonia Głowa  

1 595 250,- 0 

  Grupa wydatków: Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 1 595 250,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Kolonia 

Głowa 

0 1 595 250,- 

 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Kinga Banasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1940


		2024-03-04T12:52:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




